
Martina V. (tynna945) ID 298581 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 20:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste navštívili naše album, přečtěte si prosím podmínky prodeje:
  * prodávám většinou věci po mých dvojčatech, tedy nošené a používané - některé jsou i nové
  * rezervaci držím 24hod- pokud se nedomluvíme jinak,ale pokud nereagujete na mé emaily a vzkazy, zda máte o danou věc
zájem-anulji vás a věc nabídnu dál !!!
  ( stává se, že maminky nereagují, jak na vzkazy, ani emaily, proto anulace )
  * maminky prosím Vás po obdržení podkladů k platbě mi hned obratem, nebo jak jen to bude možné pošlete vaši adresu,kam
balíčk poslat - NEJSEM POVINNÁ VÁS STÁLE UHÁNĚT - pak dochází k zbytečným anulacím, nebo dotazům, proč balíček již není
poslán. Jak když nemám adresu !!!
  * pokud je vám cokoliv nejasné nebo chcete znát další podrobnosti, ráda zodpovím Váš dotaz
  * balíčky se snažím posílat co nejdřív po převedení peněz na účet, někdy i dřív, poštovné hradí kupující.
  * balíčky posílám jako balík dle ceníku České pošty !!!!!!!!!!!!!!! NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !!!!!!!!!!!. Již zakoupené zboží
neberu nazpět !!!!! a to z důvodu, že se nelíbí nebo nesedí. Pouze pokud jsem přehlédla nějakou vadu a nedomluvíme se
třeba na slevě.
  * VĚCI V ALBU NEMĚNÍM - NA TYTO EMAILY ANI VZKAZY NEREAGUJI
  * po obdržení balíčku prosím o zprávu a pokud budete spokojeni napište nám hodnocení :-)

  Děkuji za váš zájem a vynasnažím se, aby spokojenost byla na obou stranách.....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

